
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

Грозинський  ліцей  
Коростенської  міської  ради  

Код ЄДРПОУ 22056254 

 

Н А К А З 

 

21.06.2022 р.                                   с.Грозине                                             №  

 

Про долучення до загальнонаціональної  

хвилини мовчання  

 

Відповідно до резолюції міського голови від 15.06.2022р. за вх..№1089/02-06, 

доручення Прем’єр-міністра України від 13.06.2022 №14305/1/1-11 до  статті 2 Указу 

Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО «Про загальнонаціональну хвилину 

мовчання за загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України» 

від 16.03.2022 №143/2022, відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 

16.03.2022 № 1/3472-22, з метою вшанування світлої пам’яті, громадської відваги й 

самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного подвигу воїнів, полеглих під час 

виконання бойових завдань із захисту державного суверенітету та територіальної 

цілісності України, мирних громадян, які загинули внаслідок збройної агресії Російської 

федерації проти України, 

  

НАКАЗУЮ:  

 

1.   Всім працівникам ліцею та здобувачам освіти  щоденно о 9 годині 00 хвилин 

долучатися до загальнонаціональної хвилини мовчання за співвітчизниками, загиблими 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України.  

2. Заступника директора з виховної роботи Петренко Л.О. ознайомити з цим наказом 

працівників ліцею. 

3. Класним керівникам 1-11 класів донести інформацію про проведення 

загальнонаціональної хвилини мовчання до учнів та їхніх батьків або осіб, що їх 

замінюють. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

   

Директор ліцею                                       Ігор ХАРЧЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Петренко Л.О. 

Харченко І. В. 

Криклива М.М.  

Гулковська Л.В. 

Дубініна Н.І. 

Цапун В.С. 

Мольдерф О.С. 

Лукашенко Л.В. 

Пархоменко Г.М. 

Юрченко Н.І. 

Бондар Л.Л. 

Максимчук В.Г. 

 


